' | ' . 4051301086
E-mail : otosultan@hotmail.com
Yetkili : HASAN HÜSEYIN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

DAS LAGER BAR 0045 BAR0045 1 0 ₺
400,00 %18 ₺ 400,00

TOPLAM 1 ₺ 400,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 400,00

%18 KDV ₺ 72,00

GENEL TOPLAM ₺ 472,00

YALNIZ: DÖRT YÜZ YETMIŞ İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr